ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

(CASA DE JOAQUIM GOMES HENRIQUES)

REQUERIMENTO 73/ 2025
Protocolo 95 envio em 01/03/2025,10:53

Autoria: Metozael Porto Ramos

Excelentíssimo Sr. presidente e demais vereadores.

-

r -

Senhor Presidente, depois de tramitção plenário indico o excellentissimo
sr.prefeito que seja construido banheiros na praça Nicácio José de Sousa, na
comunidae do curral de Baixo.

Justificativa: Tal solicitação visa atender à necessidade da comunidade local e

visitantes, proporcionando maior conforto e higiene, especialmente durante eventos e

momentos de lazer na praça.

A construção de banheiros públicos trará inúmeros benefícios, como a promoção da
saúde pública, o incentivo ao uso do espaço público e o fortalecimento da
infraestrutura urbana.

Cabaceiras, Plenário vereador Manoel Moura de Sousa, em 01 de março de 2025

METOZAEL PORTO
AssinjdoErp

PORTO
digital por

muzA

RAM0504306835707 " m°" 43068357'
Dados: 2025.03.09 18:08:56 -0300'

METOZAEL PORTO RAMOS - PSD
(Zael Porto)

Vereador

RUA PADRE INÁCIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE, N" 436, CENTRO - CABACEIRAS PB.
CEP: 58.480-000 - 08.580.458/0001-79.

FONE: (83) 3356.1071 - legialativocabaceiras(agmaitcom